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Группа № 1

п/в пкз. н.у. ранг
ДМИТРИЕВА Вероника НОВ  V  V  2  2  1  2 0.333 -2 15 5

ЦОЙ Лия ТАТ  1 V2  V  V  1  3 0.500 -2 15 4

ЯГАФАРОВА Дина БАШ  1  1  1  1  1  2 0.000 -15 7 7

ПЛИШКИНА Анастасия НИЖ  V  1  V  3  0  1 0.333 -6 13 6

ГОНТАРЬ Злата ПЕР V3  3  V  V  0  2 0.500 0 16 3

АГЕЕВА Елизавета МОС  V  V  V  V V2  3 0.833 14 21 2

КОЧЕРОВА Дарья САМ  V  V  V  V  V  V 1.000 11 24 1

Группа № 2

п/в пкз. н.у. ранг
ЗАХАРОВА Арина БАШ  3  V  3  V  V  V 0.667 9 22 2

МАКАРОВА Арина НИЖ  V  3 V3  V  V  V 0.833 7 22 1

СЕМЕНОВА Вероника МОС  2  V  1  2  V  V 0.500 -4 17 5

АРХИПОВА Майя САР  V  2  V  3  V  V 0.667 8 21 3

ГУЛЕВА Софья НОВ  1  3  V  V  V  V 0.667 4 20 4

КАРИМУЛЛИНА Зарина ТАТ  2  3  3  1  1  3 0.000 -11 13 7

КИШИЕВА Домна СТА  0  0  3  1  2  V 0.167 -13 10 6

Группа № 3

п/в пкз. н.у. ранг
ИДРИСОВА Сабира БАШ  1  3  3  0  1  V 0.167 -9 12 6

ГАНЕНКОВА Василиса МОС  V  V V1  1  V  2 0.667 4 16 3

ЛАВОЯНЦ Алина НИЖ  V  1  V  3  2  V 0.500 1 18 4

ВАЗЫХОВА Зарина ТАТ  V  0  2  2  2  V 0.333 -5 14 5

АРБУЗОВА Екатерина МОО  V  V  V  V  1  V 0.833 10 21 2

КОВАЛЬ Надежда НОВ  V  2  V  V  V  V 0.833 12 22 1

НАБЕРЕЖНЫХ Яна САМ  1  V  0  3  1  0 0.167 -13 9 7

Группа № 4

п/в пкз. н.у. ранг
КИРЬЯНОВА Анастасия САМ  V  V  1  1  V  1 0.500 -2 15 5

МИХАЙЛОВА Ирина КЛГ  3  V  V  2  V  3 0.500 0 20 4

ВИШНЯКОВА Динара ТАТ  1  3  1  0  2  2 0.000 -15 9 7

КУДРИНА Ирина НОВ  V  3  V  0  3  V 0.500 1 18 3

МИХАЙЛОВА Виктория МОС  V  V  V  V  V V3 1.000 17 23 1

МУШТАКОВА Полина САР  1  2  V  V  3  2 0.333 -5 16 6

ГАБИДУЛЛИНА Амина БАШ  V  V  V  3  0  V 0.667 4 19 2

Группа № 5

п/в пкз. н.у. ранг
ПЕРЛОВА Александра МОО  V  V V2  V  V  V 1.000 19 22 1

ИВАНОВА Ксения ОМС  0 V3  V V2 3  V 0.667 4 16 2

ДЕКИНА Алиса САМ  3  0  2  2  1  2 0.000 -11 10 7

РИШКО Кристина НОВ  0  2  V  3  V  V 0.500 1 17 4

ПОГОДАЕВА Злата МОС  0  1  V  V  V  V 0.667 3 17 3

АХМАДУЛЛИНА Алина ТАТ  0  V V2  1  0  1 0.333 -12 8 6

ОРЛОВА Александра СТА  0  1  V  3  3  V 0.333 -4 15 5
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Группа № 6

п/в пкз. н.у. ранг
КУЛЬКОВА Светлана МОС  V  V  3  V V2  V 0.833 12 21 1

БУРМИСТРОВА Анна САМ  0  3  0  0  1  1 0.000 -19 5 7

ДЕНИСОВА Ксения СТА  2  V  V  2  3  V 0.500 0 19 5

ТРУНОВА Анастасия НОВ  V  V  3  1  2  V 0.500 1 18 3

КУЛИГИНА Марина КИР  1  V  V  V  V V3 0.833 9 20 2

ЯКУПОВА Эмилия ТАТ  1  V  V  V  2  2 0.500 1 17 4

ПЕГОВА Анастасия НИЖ  1  V  1  2  2  V 0.333 -4 14 6

Группа № 7

п/в пкз. н.у. ранг
САВВИНЫХ Екатерина НОВ  V  V  V  V  V  2 0.833 12 22 1

ШИГАПОВА Розалина САМ  0  2  2  1  V  3 0.167 -7 12 6

ГОНЧАРУК Владислава МОС  1  V  V  V  V V3 0.833 5 20 3

ДЕНИСОВА Таисия МОО  2 V3 3  2  V  0 0.333 -5 14 4

СИГМУНД Алиса ПЕР  1 V2 2  V  2  1 0.333 -6 12 5

КРЕКОВА Кристина ТАТ  2  2  2  1  V  3 0.167 -8 14 7

ИГНАТЬЕВА Надежда САР  V  V  2  V V3 V 0.833 9 21 2

Группа № 8

п/в пкз. н.у. ранг
ЧЕРКАСОВА Юлия НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1

АЮПОВА Аделина ТАТ  1  3  3  0  0  V 0.167 -11 11 7

ГУЛИНА Ксения МОС  0  V  V  3  0  3 0.333 -8 14 6

ОКАТЬЕВА Варвара КИР  2  V  3  0  V  V 0.500 -2 17 4

ПЧЕЛИНЦЕВА София МОО  1  V  V  V  V  2 0.667 6 19 2

КАЗАКОВА Мария КРА  2  V  V  2  2  V 0.500 4 18 3

ВАЙНРИХ Алеся САМ  2  2  V  2  V  2 0.333 -5 16 5

Группа № 9

п/в пкз. н.у. ранг
КУЛАГИНА Мария БАШ  V  V  1  V  2  V 0.667 3 19 4

ТИМОФЕЕВА Ульяна САМ  2  V  V  V  V  3 0.667 3 21 3

НАСАНЕВА Маргарита КРА  3  2  V  3  3  3 0.167 -5 18 6

ЕЛАГИНА Елена ТАТ  V  3  3  V  V  V 0.667 4 22 2

ЯКИМЕНКО Нина МОС  2  2  V  3  0  0 0.167 -12 11 7

МАРЧЕНКО Софья КЛГ  V  3  V  3  V  0 0.500 1 18 5

ДУШЕНКОВА Анастасия МОО  1  V  V  3  V  V 0.667 6 20 1

Группа № 10

п/в пкз. н.у. ранг
ШУМСКАЯ София МОС  V  V V3  V  V  V 1.000 15 23 1

ШАРЫПОВА Софья НОВ  3  1  3  3  V  V 0.333 -4 18 6

ДАВЫДКИНА Мария НИЖ  2  V  1  3  3  V 0.333 -3 17 5

ГРИГОРЬЕВА Кира ТАТ  0  V  V  V  0  V 0.667 2 16 3

МАТВЕЕВА Валерия СТА  2  V  V  2  V  V 0.667 5 20 2

ПУЛИНСКАЯ Екатерина МОО  1  3  V  V  0  V 0.500 -2 16 4

ЗАЙЦЕВА Полина САМ  0  3  3  1  1  3 0.000 -13 11 7
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Группа № 11

п/в пкз. н.у. ранг
ЧАЙКИНА Майя МОО  1 V1  V  V  2  3 0.500 0 15 5

САФИНА Анастасия ТАТ  V  1  V  V  1  1 0.500 3 15 4

КАРЧЕМКИНА Лада МОС  0  V  V  V  V  V 0.833 13 20 1

ВОРОБЬЕВА Софья КЛГ  2  3  0  V  0  1 0.167 -13 10 6

КУЗНЕЦОВА Екатерина САМ  1  0  0  3  1  0 0.000 -19 5 7

ЛАРЬКИНА Таисия БАШ  V V2 3  V  V  V 0.833 10 21 2

БЕТЕХТИНА Олеся КИР  V V2 2  V  V  3 0.667 6 19 3

Группа № 12

п/в пкз. н.у. ранг
АНФИНОГЕНОВА Виктория МОС  V  V  2  0  0 V3 0.500 -3 13 4

МАДЖИДОВА Амалия ТАТ  1  3  1  V  1  3 0.167 -10 13 7

ЛИПЧЕНКО Анастасия САМ  2  V  3 V3 0  3 0.333 -4 15 6

АРМАГАНОВА София МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1

ШПУНЬКИНА Дарья МОО  V  3  0  1  V  1 0.333 -3 13 5

МАКАРИЧЕВА Кира САР V3  V  V  2  1 V3 0.667 6 17 2

ВОТИНОВА Алина КИР  2  V  V  0  V  2 0.500 -1 16 3

Группа № 13

п/в пкз. н.у. ранг
ИЛЮЩЕНКО Анастасия МОС  3  V  V  V  V  V 0.833 14 23 1

ЗЫРЯНОВА Алена НИЖ  V  V  V  2  V  2 0.667 7 20 2

СЕРГИЕВСКАЯ Елизавета САМ  0  1  V  2  V  V 0.500 -2 15 5

УСИК Алина МОС  3  1  2  2  V  V 0.333 -4 16 6

КРИВОВА Диана КИР  2  V  V  V  V  2 0.667 7 20 2

ЛЮБУШКИНА Софья ТАТ  0  0  0  3  0  0 0.000 -21 3 7

ПОНОМАРЕВА Софья МОО  0  V  3  1 V3 V 0.500 -1 15 4

Группа № 14

п/в пкз. н.у. ранг
ВОРОБЬЕВА Виктория НИЖ  2  2  2  V  1  V 0.333 -6 15 6

КОМАРОВА Анита МОС  V  V  3  3  V  V 0.667 6 22 1

КАСИМОВА Екатерина ТАТ  V  2  2  1  V  1 0.333 -7 14 7

БАРИНОВА Анастасия САМ  V  V  V  2  V  0 0.667 3 18 3

УСТИНОВА Богдана БАШ  3  V  V  V  2  2 0.500 1 19 4

ДЕНИСОВА Мария МОО  V  2  3  0  V  3 0.333 -3 16 5

КАШИНА Варвара ПЕР  2  2  V  V  V  V 0.667 6 20 2

Группа № 15

п/в пкз. н.у. ранг
ВАСИЛЕВСКАЯ Ульяна МОС V3 V  V  2  V  V 0.833 13 21 1

МУКМЕНОВА Алиса ТАТ  0  2  2  V  1  V 0.333 -5 13 5

КУЧАЕВА Мирра ПЕР  2 V3 V2  0  0  V 0.500 -4 11 4

СЕРГЕЕВА Виктория МОС  0 V3 1  1  3  3 0.167 -9 11 7

СИДОРОВА Екатерина САМ V3  2 V1  V  2  V 0.667 4 16 3

ЗАБЕЛИНА Анастасия МОО  1  V  V  V  V  V 0.833 9 21 2

КОРЮГИНА Екатерина СТА  2  3  3  V  1  2 0.167 -8 15 6
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Группа № 16

п/в пкз. н.у. ранг
ДЬЯЧКОВА Мария ТАТ  2  V  V  V  V  3 0.667 8 21 2

КОВАЛЬ Вероника СТА  V  3  V  1 V2  2 0.500 1 16 5

ШУМЕЕВА Александра САМ  2  V  V V3 3  3 0.500 2 19 3

ФАЗУЛЗЯНОВА Лаура ТАТ  1  1  0  3  0  0 0.000 -19 5 7

ЛУКАШЕНОК София МОС  2  V  2  V  V  2 0.500 2 18 4

КРИШТАЛЬ Виктория НОВ  0  1  V  V  2  1 0.333 -5 12 6

ЕГОРОВА Анастасия БАШ  V V3 V  V V3 V 1.000 11 22 1

Группа № 17

п/в пкз. н.у. ранг
МИХЕЕВА Мария САМ  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1

КОЧЕШКОВА Валерия НИЖ  0  1  V  V  V  3 0.500 -5 16 4

ХАЙРУТДИНОВА Самира ТАТ  1  V  V  3  2  3 0.333 -1 17 5

СОЗЫКИНА Вероника САМ  0  3  1  1  3  1 0.000 -15 9 7

САРАНЦЕВА Алена МОС  3  3  V  V  V  1 0.500 1 19 3

ГЕЛЕТА Мария ПЕР  0  3  V  V  2  2 0.333 -6 15 6

СЫПКОВА Анна СТА  1  V  V  V  V  V 0.833 7 21 2

Группа № 18

п/в пкз. н.у. ранг
НАУМОВА Дарья САМ  0  V  V  3  3  V 0.500 0 18 3

КУЗНЕЦОВА Софья МОС  V  V  V  V  V  3 0.833 10 23 1

ГЛЕБОВА Дарина БАШ  2  2  3  V  V  3 0.333 -1 18 5

ЛАЗОВСКАЯ Алевтина САМ  2  2  V  2  0  0 0.167 -9 10 7

РУСИНА Александра СТА  V  2  2  V  2  3 0.333 -4 17 6

ЕВДОКИМОВА Милана ТАТ  V  3  1 V1  V  1 0.500 -3 14 4

БАКАНОВА Анастасия КРА  2  V  V V3  V  V 0.833 7 21 2

Группа № 19

п/в пкз. н.у. ранг
САЛИКОВА Виктория САМ  V  V  1  V  V  2 0.667 2 19 3

БИРЮКОВА Софья КИР  2  3  V  3  3  V 0.333 0 19 5

СТЕПНОВА Мария МОО  3  V  3  V  V  V 0.667 6 22 1

СВИРИДОВА Евгения САМ  V  2  V  V  2  V 0.667 4 20 2

КЛИМЕНКО Алена МОС  3  V  3  2  V V3 0.500 -1 19 4

ДУРНЕВА Софья БАШ  2  V  1  V  3  2 0.333 -5 16 6

ЛЕДЯЕВА Елизавета ТАТ V3  1  1  2  2  V 0.333 -6 13 7

Группа № 20

п/в пкз. н.у. ранг
ПАЛАГИНА Яна САР  1  V V3  V  V  V 0.833 9 20 2

ПЛЮСНИНА Ольга КИР  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1

АТРАСЕВИЧ Яна САМ  1  1  1  3  3  3 0.000 -12 12 7

БОДУН Вероника МОС  1  2  V V3 3  V 0.500 1 17 3

ЛАЗАРЯН Карина МОО  1  0  V  2  V  V 0.500 -4 15 4

МУРТАЗИНА Аделя ТАТ  1  0  V  V  3  3 0.333 -7 15 6

КИРИЛЛОВА Ольга НИЖ  3  1  V  2  2  V 0.333 -6 16 5
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Группа № 21

п/в пкз. н.у. ранг
РОЗЕНКОВА Елизавета МОС  V  V  V  V  2  V 0.833 8 22 2

БЛИНОВА Кира ТАТ  1  1  1  V  1  2 0.167 -12 10 6

НУХОВА Камилла БАШ  2  V  3  V  1  0 0.333 -3 14 5

МУРАШКО Милана МОС  3 V3 V  V  1  2 0.500 -1 17 4

РОГАЧЁВА Арина НИЖ  2  3  0  2  1  3 0.000 -13 11 7

БЕРЕЗОВСКАЯ Дарья МОО  V  V  V  V  V  3 0.833 13 23 1

БРУНОВСКАЯ Ксения САМ  2  V  V  V  V  V 0.833 8 22 2

Группа № 22

п/в пкз. н.у. ранг
НУРГАЯНОВА Яна ТАТ  0  0  V  0 V3  V 0.500 -6 11 4

СИЗОВА София МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1

ВИНОГРАДОВА Анастасия САР  V  3  V  V  V V3 0.833 14 22 2

РАХИМОВА Камила ТАТ  2  0  1  2  1  2 0.000 -16 8 7

САИТОВА Гульназ БАШ  V  1  0  V  V  3 0.500 1 16 3

КЛЕВАНСКАЯ Жанна САМ  0  0  2  V  1  V 0.333 -7 11 6

МАРЫКИНА Елизавета МОО  3  0  1  V  V  2 0.333 -6 14 5
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 СИЗОВА София МОС 1.000 20 24 квалифицирован
2 МИХЕЕВА Мария САМ 1.000 19 24 квалифицирован
2 ПЛЮСНИНА Ольга КИР 1.000 19 24 квалифицирован
4 ПЕРЛОВА Александра МОО 1.000 19 22 квалифицирован
5 МИХАЙЛОВА Виктория МОС 1.000 17 23 квалифицирован
6 ЧЕРКАСОВА Юлия НОВ 1.000 16 24 квалифицирован
7 АРМАГАНОВА София МОС 1.000 15 24 квалифицирован
8 ШУМСКАЯ София МОС 1.000 15 23 квалифицирован
9 КОЧЕРОВА Дарья САМ 1.000 11 24 квалифицирован

10 ЕГОРОВА Анастасия БАШ 1.000 11 22 квалифицирован
11 ИЛЮЩЕНКО Анастасия МОС 0.833 14 23 квалифицирован
12 ВИНОГРАДОВА Анастасия САР 0.833 14 22 квалифицирован
13 АГЕЕВА Елизавета МОС 0.833 14 21 квалифицирован
14 БЕРЕЗОВСКАЯ Дарья МОО 0.833 13 23 квалифицирован
15 ВАСИЛЕВСКАЯ Ульяна МОС 0.833 13 21 квалифицирован
16 КАРЧЕМКИНА Лада МОС 0.833 13 20 квалифицирован
17 КОВАЛЬ Надежда НОВ 0.833 12 22 квалифицирован
17 САВВИНЫХ Екатерина НОВ 0.833 12 22 квалифицирован
19 КУЛЬКОВА Светлана МОС 0.833 12 21 квалифицирован
20 КУЗНЕЦОВА Софья МОС 0.833 10 23 квалифицирован
21 АРБУЗОВА Екатерина МОО 0.833 10 21 квалифицирован
21 ЛАРЬКИНА Таисия БАШ 0.833 10 21 квалифицирован
23 ЗАБЕЛИНА Анастасия МОО 0.833 9 21 квалифицирован
23 ИГНАТЬЕВА Надежда САР 0.833 9 21 квалифицирован
25 КУЛИГИНА Марина КИР 0.833 9 20 квалифицирован
25 ПАЛАГИНА Яна САР 0.833 9 20 квалифицирован
27 БРУНОВСКАЯ Ксения САМ 0.833 8 22 квалифицирован
27 РОЗЕНКОВА Елизавета МОС 0.833 8 22 квалифицирован
29 МАКАРОВА Арина НИЖ 0.833 7 22 квалифицирован
30 БАКАНОВА Анастасия КРА 0.833 7 21 квалифицирован
30 СЫПКОВА Анна СТА 0.833 7 21 квалифицирован
32 ГОНЧАРУК Владислава МОС 0.833 5 20 квалифицирован
33 ЗАХАРОВА Арина БАШ 0.667 9 22 квалифицирован
34 ДЬЯЧКОВА Мария ТАТ 0.667 8 21 квалифицирован
34 АРХИПОВА Майя САР 0.667 8 21 квалифицирован
36 ЗЫРЯНОВА Алена НИЖ 0.667 7 20 квалифицирован
36 КРИВОВА Диана КИР 0.667 7 20 квалифицирован
38 КОМАРОВА Анита МОС 0.667 6 22 квалифицирован
38 СТЕПНОВА Мария МОО 0.667 6 22 квалифицирован
40 ДУШЕНКОВА Анастасия МОО 0.667 6 20 квалифицирован
40 КАШИНА Варвара ПЕР 0.667 6 20 квалифицирован
42 БЕТЕХТИНА Олеся КИР 0.667 6 19 квалифицирован
42 ПЧЕЛИНЦЕВА София МОО 0.667 6 19 квалифицирован
44 МАКАРИЧЕВА Кира САР 0.667 6 17 квалифицирован
45 МАТВЕЕВА Валерия СТА 0.667 5 20 квалифицирован
46 ЕЛАГИНА Елена ТАТ 0.667 4 22 квалифицирован
47 ГУЛЕВА Софья НОВ 0.667 4 20 квалифицирован
47 СВИРИДОВА Евгения САМ 0.667 4 20 квалифицирован
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49 ГАБИДУЛЛИНА Амина БАШ 0.667 4 19 квалифицирован
50 ГАНЕНКОВА Василиса МОС 0.667 4 16 квалифицирован
50 ИВАНОВА Ксения ОМС 0.667 4 16 квалифицирован
50 СИДОРОВА Екатерина САМ 0.667 4 16 квалифицирован
53 ТИМОФЕЕВА Ульяна САМ 0.667 3 21 квалифицирован
54 КУЛАГИНА Мария БАШ 0.667 3 19 квалифицирован
55 БАРИНОВА Анастасия САМ 0.667 3 18 квалифицирован
56 ПОГОДАЕВА Злата МОС 0.667 3 17 квалифицирован
57 САЛИКОВА Виктория САМ 0.667 2 19 квалифицирован
58 ГРИГОРЬЕВА Кира ТАТ 0.667 2 16 квалифицирован
59 КАЗАКОВА Мария КРА 0.500 4 18 квалифицирован
60 САФИНА Анастасия ТАТ 0.500 3 15 квалифицирован
61 ШУМЕЕВА Александра САМ 0.500 2 19 квалифицирован
62 ЛУКАШЕНОК София МОС 0.500 2 18 квалифицирован
63 САРАНЦЕВА Алена МОС 0.500 1 19 квалифицирован
63 УСТИНОВА Богдана БАШ 0.500 1 19 квалифицирован
65 ЛАВОЯНЦ Алина НИЖ 0.500 1 18 квалифицирован
65 КУДРИНА Ирина НОВ 0.500 1 18 квалифицирован
65 МАРЧЕНКО Софья КЛГ 0.500 1 18 квалифицирован
65 ТРУНОВА Анастасия НОВ 0.500 1 18 квалифицирован
69 БОДУН Вероника МОС 0.500 1 17 квалифицирован
69 ЯКУПОВА Эмилия ТАТ 0.500 1 17 квалифицирован
69 РИШКО Кристина НОВ 0.500 1 17 квалифицирован
72 КОВАЛЬ Вероника СТА 0.500 1 16 квалифицирован
72 САИТОВА Гульназ БАШ 0.500 1 16 квалифицирован
74 МИХАЙЛОВА Ирина КЛГ 0.500 0 20 квалифицирован
75 ДЕНИСОВА Ксения СТА 0.500 0 19 квалифицирован
76 НАУМОВА Дарья САМ 0.500 0 18 квалифицирован
77 ГОНТАРЬ Злата ПЕР 0.500 0 16 квалифицирован
78 ЧАЙКИНА Майя МОО 0.500 0 15 квалифицирован
79 КЛИМЕНКО Алена МОС 0.500 -1 19 квалифицирован
80 МУРАШКО Милана МОС 0.500 -1 17 квалифицирован
81 ВОТИНОВА Алина КИР 0.500 -1 16 квалифицирован
82 ПОНОМАРЕВА Софья МОО 0.500 -1 15 квалифицирован
83 ОКАТЬЕВА Варвара КИР 0.500 -2 17 квалифицирован
84 ПУЛИНСКАЯ Екатерина МОО 0.500 -2 16 квалифицирован
85 КИРЬЯНОВА Анастасия САМ 0.500 -2 15 квалифицирован
85 СЕРГИЕВСКАЯ Елизавета САМ 0.500 -2 15 квалифицирован
85 ЦОЙ Лия ТАТ 0.500 -2 15 квалифицирован
88 ЕВДОКИМОВА Милана ТАТ 0.500 -3 14 квалифицирован
89 АНФИНОГЕНОВА Виктория МОС 0.500 -3 13 квалифицирован
90 СЕМЕНОВА Вероника МОС 0.500 -4 17 квалифицирован
91 ЛАЗАРЯН Карина МОО 0.500 -4 15 квалифицирован
92 КУЧАЕВА Мирра ПЕР 0.500 -4 11 квалифицирован
93 КОЧЕШКОВА Валерия НИЖ 0.500 -5 16 квалифицирован
94 НУРГАЯНОВА Яна ТАТ 0.500 -6 11 квалифицирован
95 БИРЮКОВА Софья КИР 0.333 0 19 квалифицирован
96 ГЛЕБОВА Дарина БАШ 0.333 -1 18 квалифицирован
97 ХАЙРУТДИНОВА Самира ТАТ 0.333 -1 17 квалифицирован
98 ДМИТРИЕВА Вероника НОВ 0.333 -2 15 квалифицирован
99 ДАВЫДКИНА Мария НИЖ 0.333 -3 17 квалифицирован
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100 ДЕНИСОВА Мария МОО 0.333 -3 16 квалифицирован
101 НУХОВА Камилла БАШ 0.333 -3 14 квалифицирован
102 ШПУНЬКИНА Дарья МОО 0.333 -3 13 квалифицирован
103 ШАРЫПОВА Софья НОВ 0.333 -4 18 квалифицирован
104 РУСИНА Александра СТА 0.333 -4 17 квалифицирован
105 УСИК Алина МОС 0.333 -4 16 квалифицирован
106 ЛИПЧЕНКО Анастасия САМ 0.333 -4 15 квалифицирован
106 ОРЛОВА Александра СТА 0.333 -4 15 квалифицирован
108 ПЕГОВА Анастасия НИЖ 0.333 -4 14 квалифицирован
109 ВАЙНРИХ Алеся САМ 0.333 -5 16 квалифицирован
109 ДУРНЕВА Софья БАШ 0.333 -5 16 квалифицирован
109 МУШТАКОВА Полина САР 0.333 -5 16 квалифицирован
112 ВАЗЫХОВА Зарина ТАТ 0.333 -5 14 квалифицирован
112 ДЕНИСОВА Таисия МОО 0.333 -5 14 квалифицирован
114 МУКМЕНОВА Алиса ТАТ 0.333 -5 13 квалифицирован
115 КРИШТАЛЬ Виктория НОВ 0.333 -5 12 квалифицирован
116 КИРИЛЛОВА Ольга НИЖ 0.333 -6 16 квалифицирован
117 ГЕЛЕТА Мария ПЕР 0.333 -6 15 квалифицирован
117 ВОРОБЬЕВА Виктория НИЖ 0.333 -6 15 квалифицирован
119 МАРЫКИНА Елизавета МОО 0.333 -6 14 квалифицирован
120 ЛЕДЯЕВА Елизавета ТАТ 0.333 -6 13 квалифицирован
120 ПЛИШКИНА Анастасия НИЖ 0.333 -6 13 квалифицирован
122 СИГМУНД Алиса ПЕР 0.333 -6 12 квалифицирован
123 МУРТАЗИНА Аделя ТАТ 0.333 -7 15 квалифицирован
124 КАСИМОВА Екатерина ТАТ 0.333 -7 14 квалифицирован
125 КЛЕВАНСКАЯ Жанна САМ 0.333 -7 11 выбывший
126 ГУЛИНА Ксения МОС 0.333 -8 14 выбывший
127 АХМАДУЛЛИНА Алина ТАТ 0.333 -12 8 выбывший
128 НАСАНЕВА Маргарита КРА 0.167 -5 18 выбывший
129 ШИГАПОВА Розалина САМ 0.167 -7 12 выбывший
130 КОРЮГИНА Екатерина СТА 0.167 -8 15 выбывший
131 КРЕКОВА Кристина ТАТ 0.167 -8 14 выбывший
132 ИДРИСОВА Сабира БАШ 0.167 -9 12 выбывший
133 СЕРГЕЕВА Виктория МОС 0.167 -9 11 выбывший
134 ЛАЗОВСКАЯ Алевтина САМ 0.167 -9 10 выбывший
135 МАДЖИДОВА Амалия ТАТ 0.167 -10 13 выбывший
136 АЮПОВА Аделина ТАТ 0.167 -11 11 выбывший
137 ЯКИМЕНКО Нина МОС 0.167 -12 11 выбывший
138 БЛИНОВА Кира ТАТ 0.167 -12 10 выбывший
139 ВОРОБЬЕВА Софья КЛГ 0.167 -13 10 выбывший
139 КИШИЕВА Домна СТА 0.167 -13 10 выбывший
141 НАБЕРЕЖНЫХ Яна САМ 0.167 -13 9 выбывший
142 КАРИМУЛЛИНА Зарина ТАТ 0.000 -11 13 выбывший
143 ДЕКИНА Алиса САМ 0.000 -11 10 выбывший
144 АТРАСЕВИЧ Яна САМ 0.000 -12 12 выбывший
145 ЗАЙЦЕВА Полина САМ 0.000 -13 11 выбывший
145 РОГАЧЁВА Арина НИЖ 0.000 -13 11 выбывший
147 ВИШНЯКОВА Динара ТАТ 0.000 -15 9 выбывший
147 СОЗЫКИНА Вероника САМ 0.000 -15 9 выбывший
149 ЯГАФАРОВА Дина БАШ 0.000 -15 7 выбывший
150 РАХИМОВА Камила ТАТ 0.000 -16 8 выбывший
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151 БУРМИСТРОВА Анна САМ 0.000 -19 5 выбывший
151 КУЗНЕЦОВА Екатерина САМ 0.000 -19 5 выбывший
151 ФАЗУЛЗЯНОВА Лаура ТАТ 0.000 -19 5 выбывший
154 ЛЮБУШКИНА Софья ТАТ 0.000 -21 3 выбывший
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